
ZARZĄDZENIE NR 633/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 553/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16.09.2021 r. 
w sprawie umorzenia z urzędu "HOW-GAZ" Spółka z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 
18, należności z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości będącej własnością Gminy Wałbrzych 

za lata 2004-2005. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz.1372) art. 56 ust.1, pkt 3,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych  ( t.j. Dz.U.z 
2021r.poz. 305) oraz §4 ust.1, §8 pkt 1 uchwały nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywiloprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub 
jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art.9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Doln.2017, poz.3183 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 553/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
umorzenia z urzędu"HOW-GAZ" Spółka z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 18, należności 
z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości będącej własnością Gminy Wałbrzych za lata 2004-2005, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1ust.1 otrzymują brzmienie:       
 "§ 1. Umarzam z urzędu, "HOW-GAZ" spółka z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 18, 
należności z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości będącej własnością Gminy Wałbrzych za 
lata 2004-2005 objęte wyrokiem z dnia 17.01.2007r. sygn.akt nr VI GC 284/06; nakazem zapłaty z dnia 
13.06.2005r. sygn.akt VI GNC 929/05; nakazem zapłaty z dnia 11.01.2005r. sygn. akt VI GNC 513/04; 
wyrokiem z dnia 04.11.2005r. sygn.akt nr VI GC 203/05 w łącznej kwocie 248.415,56 (słownie: dwieście 
czterdzieści osiem tysięcy czterysta piętnaście złotych pięćdziesiąt sześć groszy), w tym: 

1. należność główna w kwocie 86.322,32 zł. ( słownie: osiemdzieiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa 
złote trzydzieści dwa grosze) oraz odsetki ustawowe za opóźnienie w spłacie liczone na dzień 07.09.2021r. 
w wysokści 156.975,50 zł. ( słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 
pięćdziesiąt groszy)." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6AB2E3-F29C-4592-B6B9-FF7979A8F5D6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


